

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมแซมห้องอาหารในเขตการบิน บริเวณช่องทางลานจอด 3
ท่าอากาศยานดอนเมือง จำนวน 1 งาน
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนแบบแผนและอาคาร ฝ่ายสนามบินและอาคาร
ท่าอากาศยานดอนเมือง บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,694.01 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7)
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 28 พฤษภาคม 2567
เป็นเงิน 499,694.01 บาท (รายละเอียดตามใบประมาณการที่แนบ)
- 5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท สุวรรณคอนสตรัคชั่น แอนด์ แอสโซซิเอท จำกัด
 - 5.2 บริษัท ทีเอส นั้บเงิน เทรดดิ้ง จำกัด
 - 5.3 บริษัท เปนเอก เอกซ์ตรีม จำกัด
- 6 รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

6.1 นายสมมิตร คงคัมยลิก	ตำแหน่ง ผอ.ก.สบอ.ฝสอ.ทตม.
6.2 นายอนุมาศ ปรีเปรม	ตำแหน่ง สดช. 7 สบอ.ฝสอ.ทตม.
6.2 นายศักดิ์เดช สิงห์วัฒนะ	ตำแหน่ง สดส. 6 สบอ.ฝสอ.ทตม.

ประมาณค่างานจ้างซ่อมแซมห้องอาหารในเขตการบิน บริเวณช่องทางลงจอด 3 ท่าอากาศยานดอนเมือง จำนวน 1 งาน										
สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานดอนเมือง										
ส่วนแบบแผนและอาคาร										
ฝ่ายสนามบินและอาคาร										
ประมาณการโดย นายศักดิ์เดช สิงห์วัฒน์										
เมื่อวันที่ 28 พฤษภาคม พ.ศ.2567										
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาลำดับสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน บาท	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท			
1	งานรื้อถอน									
1.1	เตรียมพื้นที่ด้วยวิธีตัดก่อนติดตั้งกระเบื้อง SPC	370.00	ตร.ม.	-	-	30.00	11,100.00	11,100.00		
1.2	ฉาบปูนบางปรับระดับพื้น	370.00	ตร.ม.	-	-	50.00	18,500.00	18,500.00		
1.3	รื้อกระเบื้องเดิมเคาน์เตอร์ครัว	45.50	ตร.ม.	-	-	150.00	6,825.00	6,825.00		
1.4	รื้อยานวกรกระเบื้องเดิม	90.00	ตร.ม.	-	-	50.00	4,500.00	4,500.00		
1.5	จัดสีผนังเดิมเตรียมผิวก่อนทาสีใหม่	381.00	ตร.ม.	-	-	15.00	5,715.00	5,715.00		
1.6	ทำความสะอาดห้องอาหารและด้านหลังเคาน์เตอร์ครัว	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00		
2	งานสถาปัตย์									
2.1	งานทาสีผนังภายในเคาน์เตอร์ครัว ทาสีผนังไม้ต่ำกว่า 2 รอบ	381.00	ตร.ม.	60.00	22,860.00	50.00	19,050.00	41,910.00		
2.2	กระเบื้องยาง SPC ลายไม้ขนาดไม่เล็กกว่า 15x90 cm. ระบบคลิกล็อก ความหนาแน่นไม่น้อยกว่า 4 มม.	412.00	ตร.ม.	500.00	206,000.00	120.00	49,440.00	255,440.00		
2.3	บัวยาง	320.00	เมตร	80.00	25,600.00	55.00	17,600.00	43,200.00		
2.4	งานซ่อมแซมเคาน์เตอร์ กรุแผ่นสไมท์ทบอร์ทดขนาด 8 มม.	15.85	ตร.ม.	450.00	7,132.50	225.00	3,566.25	10,698.75		
2.5	งานซ่อมแซมเคาน์เตอร์ กรุกระเบื้อง 30x60 ซม. พร้อมปูนกาว	45.50	ตร.ม.	550.00	25,025.00	380.00	17,290.00	42,315.00		
2.6	งานซ่อมแซมอุปกรณ์ประตูปะตูเฟรมอลูมิเนียม	2.00	ชุด	2,650.00	5,300.00	1,500.00	3,000.00	8,300.00		
2.7	ยานวกรกระเบื้อง	90.00	ตร.ม.	120.00	10800	30.00	2,700.00	13,500.00		
								รวมเป็นเงิน		
								ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		

